referente ao Convite nº. 008/2013-CPL/CMM; 

R E S O L V E: 

I - HOMOLOGAR a decisão da Comissão Permanente de 

Licitação, constante no RELATÓRIO supramencionado; 

II - ADJUDICAR a Empresa OGL CAVALCANTE - CNPJ: 

01.680.593/0001-47, no valor total de R$ 16.975,00 (Dezesseis mil, 
novecentos e setenta e cinco reais) por apresentar Menor Preço Global 
para o objeto do Convite n.º 008/2013 – CPL/CMM. 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE MANAUS, em 14 de junho de 2013.